



IGK.271.12.2024

Jaworzyna Śląska, 12.11.2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegająca na wymianie opraw na energooszczędne na terenie Gminy Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści klamry z tego samego materiału co korpus oprawy? Wnosimy o odstępnie od wymogu wykonania klipsów zamykających oprawy ze stali nierdzewnej. Pomimo, że zamawiający ma prawo oczekiwać odpowiednich cech produktu i jego funkcjonalności to jednak nie może ingerować i wskazywać konkretnych rozwiązań konstrukcyjnych. Przypuszczamy, że wprowadzając ten zapis zamawiający oczekiwał wysokiej trwałości opraw i podwyższonej odporności na zjawiska atmosferyczne. Na ocenę powyższego są odpowiednie normy, badania i certyfikaty. Prosimy o zastąpienie wpisu o rodzaju użytych materiałów (klipsy ze stali nierdzewnej) wymogiem przedstawienia przez dostawcę test raportów z badań odporności na korozję oferowanych opraw ulicznych w sztucznych warunkach atmosferycznych wykonanych zgodnie z normą EN ISO 9227:2017 lub równoważną.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza klamry z tego samego materiału co korpus oprawy, pod warunkiem spełnienia klasy korozyjności C5 (zgodnie z normą PN-EN ISO 12944-2:2001).

BURMISTRZ

Grzegorz Grzegorzewicz